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Jums ir tiešas maksājumu attiecības ar PayPal par maksājumiem, ko saņemat savā

Platformā. Jūsu Platforma var palīdzēt jums pārvaldīt savus ienākošos līdzekļus – jūs

pieteiksieties, izmantojot Platformu, un jūs piešķirsiet Platformai atļauju saņemt un sniegt

paziņojumus jūsu vārdā, taču tie joprojām ir jūsu ienākošie līdzekļi, un PayPal veic

maksājumus jūsu vietā fonā.

Atkarībā no jūsu līguma ar jūsu Platformu, jūsu Platforma var atskaitīt no jūsu

maksājumiem summas, kas pienākas Platformai, proti, maksas, nodokļus un citas summas,

kā arī aktivizēs jūsu līdzekļu izmaksu uz jūsu bankas kontu vai citu izmaksas galamērķi.

Šis Platformas deleģētā PayPal pārdevēja līgums (šis "Līgums") ir noslēgts starp PayPal (Europe)

S.à r.l. et Cie, S.C.A. ("PayPal") un jums, ja jūs atrodaties valstī, kurā PayPal piedāvā šajā līgumā

noteiktos pakalpojumus, un ka jums ir PayPal uzņēmuma konts, uz kuru attiecas

Luksemburgas Lietotāja līgums un kā to pieprasa. Līgums regulē PayPal sniegto pakalpojumu

izmantošanu trešās puses platformā vai platformā, kurā jūs piekrītat šim Līgumam ("Platforma",

platformas nodrošinātājs, "Platformas nodrošinātājs", "Platformas nodrošinātājs"), tostarp

maksājumu pieņemšanu par precēm vai pakalpojumiem, ziedojumiem, kā arī citiem saistītiem

pakalpojumiem Platformā.

Lūdzu, pārbaudiet politikas atjauninājumu lapu PayPal tīmekļa vietnes galvenajā lapā

"Juridiskie jautājumi". Visas turpmākās izmaiņas šajā līgumā, kas redzamas šajā lapā, tiek iekļautas

šajā Līgumā ar atsauci un stājas spēkā laikā, kas norādīts šādā politikas atjauninājumā. Mēs varam

arī atjaunināt šo Līgumu (vai jebkuru no minētajiem līgumiem) nākotnē saskaņā ar 10.4. punktu.

Šis līgums jums ir noslēgts tikai angļu valodā. Mēs iesakām saglabāt vai izdrukāt līguma kopiju

(tostarp visus atsauces dokumentus) jūsu ierakstiem.

To, kā mēs izmantojam Jūsu personas datus, regulē PayPal Pakalpojumu Paziņojums par

konfidencialitāti.

1. AR ATSAUCI IEKĻAUTIE TERMINI
1.1. Ar šo jūs piekrītat PayPal lietotāja līguma noteikumiem, kas laiku pa laikam tiek grozīti,

tostarp noteikumiem un politikām, uz kurām ir atsauces, ar nosacījumu, ka jūsu

platformas pilnvarotā pārdevēja konta funkcionalitāte (kā definēts tālāk 2. sadaļā) ir

ierobežota, kā aprakstīts šajā Līgumā.

1.2. Papildu noteikumi Alternatīvām norēķinu metodēm. Ja Platformā pieņemat maksājumus,

izmantojot jebkādas Alternatīvas maksājumu metodes, jūs arī piekrītat Alternatīvajiem norēķinu

veidu noteikumiem , kas laiku pa laikam tiek grozīti attiecībā uz šādām Alternatīvām maksājumu
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metodēm.

1.3. Papildu noteikumi tiešsaistes maksājumu pakalpojumiem. Ja Platformā pieņemat

Tiešsaistes maksājumus, jūs piekrītat PayPal tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumu

līgumam , kas laiku pa laikam tiek grozīts, attiecībā uz jebkādiem tiešiem un bez zīmola karšu

maksājumiem, kurus saņemat, izmantojot Platformas PayPal.

Ja rodas pretrunas vai pretrunas starp šī Līguma noteikumiem un nosacījumiem un šeit minētajiem

noteikumiem un nosacījumiem, noteicošie ir šī Līguma noteikumi un nosacījumi.

2. PayPal KONTI, PAKALPOJUMI UN MAKSAS
2.1. PayPal uzņēmuma kontu. "PayPal uzņēmuma konts" ir PayPal uzņēmuma konts, kas

izveidots uz jūsu uzņēmuma vārda un ko regulē PayPal lietotāja līgums. PayPal Uzņēmuma

konts ir neatkarīgs no Platformas un uz to neattiecas šī Līguma ierobežojumi un ierobežojumi.

2.2. Platformas deleģētā pārdevēja konts. "Platformas pilnvarotā pārdevēja konts" ir PayPal

uzņēmuma konts, kas ir izveidots un uzturēts platformas nodrošinātāja PayPal kontā un uz ko

joprojām attiecas noteikta platformas nodrošinātāja administratīvā kontrole un pārraudzība. Šis

platformas pilnvarotā pārdevēja konts ir saistīts ar jūsu PayPal uzņēmuma kontu un ir pieejams

jums no jūsu PayPal uzņēmuma konta. Jūs pilnvarojat PayPal kopīgot savus personas un

uzņēmuma datus starp jūsu PayPal uzņēmuma kontu un jūsu platformas pilnvarotā pārdevēja

kontu. Jūsu platformas pilnvarotā pārdevēja kontu regulē šis Līgums.

2.3. Platformas deleģētie PayPal pakalpojumi. "Platformas deleģētie PayPal pakalpojumi" vai

"Pakalpojumi" ir PayPal piedāvātie pakalpojumi, kas var ietvert pievienotās vērtības pakalpojumus

un funkcijas ("Pievienotās vērtības pakalpojumi"), kas ir iepriekš integrēti Platformā un izmantoti

no jūsu Platformas deleģētā pārdevēja konta. Platformas deleģētie PayPal pakalpojumi jums tiek

piedāvāti tikai saistībā ar jūsu Platformas nodrošinātāju un saskaņā ar šī Līguma noteikumiem un

nosacījumiem, jo īpaši 4. sadaļu. Ja Jūs izmantojat Pakalpojumus, izmantojot vairākas Platformas,

jums būs viens Platformas pilnvarotā pārdevēja konts katrai Platformai.

2.4. Platformas pakalpojumi. Platformas nodrošinātājs var sniegt jums noteiktus pakalpojumus

saistībā ar Platformas deleģētajiem PayPal pakalpojumiem. Platformas nodrošinātāja sniegto

pakalpojumu piemēri ietver, bet neaprobežojas ar:

• izmantojot Platformu, nodrošināt informācijas paneļus un citus rīkus, kas var ļaut jums

pārvaldīt noteiktus jūsu Platformas pilnvarotā pārdevēja konta aspektus;

• tehniskie pakalpojumi, kas saistīti ar Pakalpojumiem.

Platformas nodrošinātāja sniegtos pakalpojumus regulē jūsu līgums ar platformas

nodrošinātāju, un PayPal tos nesniedz. Jebkurš strīds, kas jums varētu rasties ar Platformas

nodrošinātāju saistībā ar platformas nodrošinātāja sniegtajiem pakalpojumiem, ir starp jums un

platformas nodrošinātāju; PayPal nebūs atbildīgs par to, ka Platformas nodrošinātājs nav

sniedzis šos pakalpojumus saskaņā ar vienošanos. PayPal nav e-komercijas platforma vai

platformas nodrošinātājs un nodrošina tikai platformas deleģētos PayPal pakalpojumus.
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2.5. Cenu noteikšana.

2.5.1. Platformas cenas. Cenas par to, kā jūs izmantojat Platformas pakalpojumus, tostarp

darījumu, abonēšanas un iepriekš integrētas maksas par pievienotās vērtības pakalpojumiem,

kas saistītas ar Platformas deleģētajiem PayPal pakalpojumiem Platformā ("Platformas

nodrošinātāja maksas"), ir noteiktas jūsu līgumā ar Platformas nodrošinātāju. PayPal nenosaka

platformas nodrošinātāja maksas, kas no jums tiek iekasētas, un nav atbildīgs par tām.

Neatkarīgi no tā, vai platformas nodrošinātājs to atklāj atsevišķi vai PayPal, jūs apsolāt maksāt

šādas maksas, un šādu maksu samaksa ir uzskatāma par derīgu atlīdzību šī starp jums un

PayPal noslēgtā Līguma mērķiem.

2.5.2. PayPal maksas. Papildus Platformas nodrošinātāja maksām, jūsu platformas pilnvarotā

pārdevēja konta izmantošanai tiek piemērotas maksas, kas noteiktas PayPal tirgotāja komisijas

maksu lapā, kas šeit iekļauta ("PayPal maksas"), tostarp, bet ne tikai, maksas, kas saistītas ar

pievienotās vērtības pakalpojumiem, kuri nav iepriekš integrēti Platformā, un maksas, kas

aprakstītas PayPal lietotāja līguma sadaļā "Atmaksa, atsaukšana un maksājuma atprasījumi".

PayPal Maksas ir atsevišķas un atšķiras no Platformas nodrošinātāja maksām.

2.6. Iepriekšēja apstiprināšana maksājumiem platformas nodrošinātājam. Ar šo jūs

piekrītat, ka Platformas nodrošinātājs var atskaitīt no jūsu Platformas pilnvarotā pārdevēja konta

bilances un izmaksām (kā definēts zemāk) visas Platformas nodrošinātāja maksas un summas, kas

maksājamas Platformas nodrošinātājam un par ko mums paziņojis Platformas nodrošinātājs

Jūs esat atbildīgs par šādiem maksājumiem Platformas nodrošinātājam pat tad, ja jūsu Platformas

pārdevēja konta bilancē nepietiek līdzekļu šādu maksu segšanai. Ja jūsu Platformas pārdevēja

konta atlikums nav pietiekams, lai segtu komisijas maksas, jūs pilnvarojat PayPal nekavējoties

debetēt parāda summu no jūsu norēķinu konta, kā pilnīgāk aprakstīts tālāk. Gadījumā, ja PayPal

nevarat atgūt no jūsu Platformas pārdevēja konta pienākošos maksas summu, PayPal varam

pārtraukt PayPal pakalpojumu izmantošanu 30 dienu laikā no dienas, kad bija jāmaksā maksa, un

jums joprojām būs pienākums PayPal samaksāt par visām nesamaksātajām summām. Ja vēlaties

atcelt autorizāciju nākotnē, varat slēgt savu kontu platformā. Attiecīgi tiek piemērota Lietotāja

līguma sadaļa par iepriekš apstiprinātiem Maksājumiem.

3. NORĒĶINI, IZMAKSAS UN TIESĪBAS UZ IESKAITU
PayPal norēķināsimies ar naudu, kas izriet no Pakalpojumiem, kā sīkāk aprakstīts 3.1., 3.2. un

3.3. punktā. Ja iespējams un pamatojoties uz jūsu norādījumiem jūsu Platformai, PayPal pēc tam

varam pārskaitīt līdzekļus no jūsu Platformas deleģētā pārdevēja konta uz jūsu Platformu, kā

sīkāk aprakstīts tālāk 3.4. sadaļā.

3.1. Norēķini un izmaksas jums. PayPal organizēsim naudas norēķinus no jūsu darījumiem uz

bankas kontu vai uz jūsu Platformas pilnvarotā pārdevēja kontu, kuru jūs norādāt, izmantojot

Platformu, vai kuru mums nodrošina Platformas nodrošinātājs ("norēķinu konts"). Ja jūsu

Platformas deleģētā pārdevēja kontā būs pozitīvs konta atlikums, atskaitot jebkādus

atskaitījumus, ieskaitu vai debetu no summām, kas pienākas mums un/vai platformas



nodrošinātājam, tiks veikts norēķins jūsu norēķinu kontā ("izmaksa"). PayPal veiksim izmaksas uz

jūsu norēķinu kontu, tostarp izmaksas laiku, saskaņā ar jūsu vienošanos ar platformas

nodrošinātāju un norādījumiem, ko saņemam no jūsu platformas nodrošinātāja, ievērojot tālāk 4.

sadaļu. PayPal nav atbildīgs par šo norādījumu precizitāti.

3.2. Parāda summu ieskaits vai atskaitījumi. Nepietiekams atlikums jūsu Platformas pilnvarotā

pārdevēja kontā ļaus mums nekavējoties veikt pārskaitījumu no norēķinu konta nesamaksātā

atlikuma ("Piemērojamā summa") apmērā. Jūs piekrītat, ka mēs varam debetēt jūsu Norēķina

kontu par Piemērojamo summu un/vai kompensēt Piemērojamās summas pret turpmākajām

izmaksām. Mēs varam samazināt uz jūsu norēķinu kontu pārskaitīto summu par maksu, soda

naudu un summu, ko jebkāda iemesla dēļ esat parādā mums vai platformas nodrošinātājam. Jūs

apliecināt un garantējat mums, ka esat norēķinu konta īpašnieks, kas ir pilnvarots uzsākt

norēķinus un debetus no norēķinu konta.

3.3. Izmaksu apturēšana. Mēs paturam tiesības apturēt izmaksas jums. Situācijas, kurās mēs to

varam darīt, ir, piemēram, šādas: (i) kad Platformas nodrošinātājs jūsu vārdā mums ir devis

rīkojumu to darīt, ievērojot jebkādus ierobežojumus saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem; ii)

ja ir nepabeigti, paredzami vai pārmērīgi maksājumu atprasījumi, atmaksas, atpakaļnosūtīšana,

strīdi vai par nederīgiem atzīti maksājumi; (iii) ja mums ir aizdomas vai mēs uzzinām par

aizdomīgām darbībām; vai (iv) ja to pieprasa likumi vai tiesas rīkojums vai ja mēs varam apturēt

vai aizturēt maksājumus saskaņā ar Lietotāja līguma noteikumiem. Mums ir tiesības aizturēt

izmaksas pēc šī Līguma izbeigšanas, ja mēs pamatoti konstatējam, ka saistības pret mums var

rasties pēc šī Līguma izbeigšanas (piemēram, ja maksājums jums jums tiek atsaukts vai iekasēts

atpakaļ) vai ka mums var rasties zaudējumi, kas izriet no kredīta, krāpšanas vai citiem juridiskiem

riskiem, kas saistīti ar jūsu Platformas pilnvarotā pārdevēja kontu. Ja mēs izmantojam savas

tiesības jebkāda iemesla dēļ ieturēt Izmaksu, mēs sadarbosimies ar jūsu Platformas nodrošinātāju,

lai informētu par vispārējo izmaksas ieturēšanas iemeslu un sniegtu jums līdzekļu atbrīvošanas

grafiku un visas nepieciešamās darbības, kas jums jāveic.

3.4. Pārskaitījumi uz Platformu. Ja jūs noslēdzat līgumu ar Platformu par līdzekļu saņemšanu,

izmantojot Platformu, jūs pilnvarojat un instruējat PayPal pastāvīgi pārskaitīt līdzekļus no sava

Platformas deleģētā norēķinu konta uz Platformu. Pēc tam, kad PayPal pārskaitījis šos līdzekļus uz

Platformu, Jūs atzīstat un piekrītat, ka Platforma būs atbildīga par šo līdzekļu iemaksu Jums

saskaņā ar Jūsu vienošanos ar Platformu. Pēc tam, kad PayPal norēķināsimies platformā par jūsu

līdzekļiem, PayPal nebūs atbildīgs par šādu summu samaksu jums.

4. TEHNISKĀ SERVISA PRASĪBAS, ATBILSTĪBA UN

PAKALPOJUMU IEROBEŽOJUMI UN IEROBEŽOJUMI
4.1. Tehniskā dienesta prasības. Mūsu Pakalpojumi tiek sniegti saskaņā ar tehnisko pakalpojumu

prasībām, kas noteiktas tālāk 4.2. sadaļā, 4.3. sadaļā, 4.4. un 4.5. sadaļā:

4.2. Jūs piekrītat ar šo iecelt Platformas nodrošinātāju par savu ekskluzīvo aģentu šādiem

nolūkiem:



4.2.1. iesniegt mums maksājuma rīkojumu, izmantojot API integrāciju starp PayPal un

Platformas nodrošinātāju, kas tiks uzskatīts par iesniegtu un apstiprinātu no jūsu puses un/vai

jūsu vārdā;

4.2.2. iesniegt mums rīkojumu par dalītu maksājumu, izmantojot API integrāciju starp PayPal

un Platformas nodrošinātāju, kas tiks uzskatīts par iesniegtu un apstiprinātu no jūsu puses un/

vai jūsu vārdā. Rīkojums par maksājuma sadalīšanu ir jūsu lūgums mums: (i) no maksājuma, ko

PayPal jums izmaksā saistībā ar jūsu pārdošanas maksājumu darījumiem, atskaitīt noteiktu

summu, kas jums jāmaksā Platformas nodrošinātājam (Platformas nodrošinātāja komisijas

maksa), un (ii) nodrošināt, ka mēs šo konkrēto summu jūsu vārdā samaksājam tieši Platformas

nodrošinātājam;

4.2.3. iesniegt mums atmaksas pieprasījumu, izmantojot API integrāciju starp PayPal un

Platformas nodrošinātāju, kas tiks uzskatīts par iesniegtu un jūsu un/vai jūsu vārdā iesniegtu

un pilnvarotu; un

4.2.4. izmantojot izmaksu API integrāciju, uzdot mums atbrīvot maksājuma darījumu līdzekļus

jūsu platformas pilnvarotā pārdevēja kontā pēc tam, kad tie ir aizturēti. Šāds Platformas

nodrošinātāja rīkojums mums par maksājuma darījuma līdzekļu pārskaitīšanu uz jūsu

Platformas deleģētā pārdevēja kontu nedrīkst būt diskrecionārs, un jums ir jāvienojas ar

Platformu par objektīviem kritērijiem, saskaņā ar kuriem Platforma veiks līdzekļu atbrīvošanu.

Ja Platforma nav devusi mums rīkojumu atbrīvot maksājumu darījumu līdzekļus uz jūsu

Platformas deleģētā pārdevēja kontu pēc divdesmit astoņām (28) dienām, mēs automātiski

uzsāksim šādu līdzekļu atbrīvošanu. Izņēmuma vienošanās gadījumā starp jums un jūsu

Platformas nodrošinātāju, PayPal pēc saviem ieskatiem varam nolemt pagarināt šo divdesmit

astoņu (28) dienu periodu līdz deviņdesmit (90) dienām.

4.3. Jūs arī piekrītat:

4.3.1. ka mēs varam automātiski aizturēt un padarīt jums nepieejamus maksājumu darījumu

līdzekļus pēc tam, kad tie ir ieskaitīti jūsu Platformas deleģētā pārdevēja kontā, līdz notiek

kāds no šiem: (1) mēs saņemam izmaksu API norādījumus no Platformas nodrošinātāja vai (2)

beidzās divdesmit astoņu (28) dienu periods no maksājumu darījuma beigu datuma (vai

periods līdz deviņdesmit (90) dienām atbilstoši iepriekš minētajiem apstākļiem 4.2.4. sadaļā);

un

4.3.2. ka PayPal var kopīgot informāciju, piemēram, finanšu un darījumu datus, ar Platformas

nodrošinātāju, ja tas nepieciešams Pakalpojumu sniegšanai, tostarp veicināt jūsu attiecības ar

Platformas nodrošinātāju. Šie dati var ietvert Personas datus. Personas dati ir informācija, ko

var saistīt ar identificētu vai identificējamu fizisku personu. Personas dati var ietvert, bet

neaprobežojas ar vārdu, uzvārdu, pasta adresi, tālruņa numuru, e-pasta adresi, maksājumu

kartes numuru, citu finanšu konta informāciju, konta numuru un dzimšanas datumu.



4.4. Ar šo jūs kā galvenā persona piekrītat pilnvarot Platformas nodrošinātāju kā savu ekskluzīvo

aģentu:

4.4.1. piekļūt savam Platformas pilnvarotā pārdevēja kontam un veikt jebkādas un visas

darbības tajā jūsu vārdā un jūsu vietā, kuras var veikt primārā PayPal konta lietotājs, ievērojot

šo Līgumu un jebkādus ierobežojumus saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem;

4.4.2. sazināties ar mums kā ar savu vienīgo pārstāvi saistībā ar jūsu Platformas deleģētā

pārdevēja kontu un to, ka jebkura šāda saziņa rakstveidā tiek uzskatīta par saņemtu no jums

un/vai paziņota tieši jums, ievērojot šo Līgumu un jebkādus ierobežojumus saskaņā ar

piemērojamiem tiesību aktiem. Platformas nodrošinātājs kā pārstāvis tiks atbrīvots no

jebkādiem ierobežojumiem attiecībā uz pašlīgumu slēgšanu saskaņā ar jebkuriem

piemērojamiem vietējiem likumiem.

4.5. Jūs atzīstat, ka, ciktāl to pieļauj likums, mēs neesam atbildīgi par jebkādiem kavējumiem un/

vai kļūdām maksājumu darījumu izpildē, ko tieši vai netieši izraisījušas tehniskas vai citas

problēmas, kas radušās Platformas nodrošinātāja un/vai tā tehniskās integrācijas ar PayPal dēļ.

Jūs arī piekrītat uzņemties pilnu atbildību, ciktāl to pieļauj tiesību akti, par Platformas

nodrošinātāja darbību vai bezdarbību, kā noteikts 4.1.–4.4. punktā, ieskaitot, rīkojoties jūsu

vārdā un jūsu uzdevumā, pildot noteiktus savus pienākumus, saņemot no mums Platformas

deleģētos PayPal pakalpojumus.

4.6. Jūs piekrītat, ka varat izmantot mūsu Pakalpojumus tikai tad, ja atrodaties valstī, kurā PayPal

nodrošina Platformas deleģētos PayPal pakalpojumus.

4.7. Ja nolemsiet neievērot tehniskās pakalpojuma prasības, kas noteiktas 4.1.–4.4. sadaļā

(ieskaitot), jūs vairs nevarēsiet saņemt Platformas deleģētos PayPal pakalpojumus, izmantojot

Platformu. Tādā gadījumā jums būs jāsazinās ar mums, lai organizētu jūsu tīmekļa vietnes tiešu

tehnisku integrāciju ar PayPal sistēmām, lai varētu turpināt saņemt mūsu maksājumu

pakalpojumus.

5. DATU KOPĪGOŠANA
Jūs saprotat un piekrītat, ka jūsu Platformas nodrošinātājs un PayPal kopīgos noteiktu informāciju

par jums, tostarp personas datus, kā aprakstīts 4.3. punktā, un darbības jūsu platformas

pilnvarotā pārdevēja kontā, jūsu darījumus un jebkuru citu informāciju, kas nepieciešama, lai

atvieglotu pakalpojumu izmantošanu vai mūsu pakalpojumu sniegšanu, kā arī jebkurus citus datus

par jūsu platformas pilnvarotā pārdevēja kontu, kurus jūs piekritīsiet kopīgot ar platformas

nodrošinātāju. Ja PayPal saņemat Personas datus, tie tiks apstrādāti saskaņā ar PayPal

Privātuma paziņojumu un Paziņojumu par banku darbības noteikumiem klientiem EEZ, kas

iekļauti Privātuma paziņojumā.

Jūs arī atzīstat, ka informācija, ko mēs kopīgojam ar jūsu Platformas nodrošinātāju, tiks izmantota

un izpausta saskaņā ar Platformas nodrošinātāja konfidencialitātes praksi.
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6. NODOKLIS
a) Definīcijas. "Nodokļi" ir jebkādi nodokļi, maksas vai līdzīgi jebkāda veida novērtējumi, tostarp,

bet ne tikai, pievienotās vērtības, pārdošanas, digitālo pakalpojumu, zīmoga, pārskaitījumu vai

nodokļu ieturēšanas, ko var novērtēt jebkura jurisdikcija vai valsts iestāde. "Izslēgtie nodokļi" ir i)

nodokļi, kuru pamatā ir bruto vai neto ienākumi, ii) franšīzes nodokļi vai iii) īpašuma, personīgā

īpašuma vai nomas nodokļi.

(b) Vispārīgie pienākumi. Ja vien šeit nav norādīts citādi, katra Puse sedz savus Nodokļus, kas

radušies saistībā ar šī Līguma izpildi vai izriet no tā izpildes.

c) Netiešie nodokļi. Ja vien šeit nav norādīts citādi, visas summas, kas Tirgotājam jāmaksā PayPal

saskaņā ar šo Līgumu, tiek uzskatītas par tādām, kas izslēdz visus piemērojamos nodokļus, un

Tirgotājs būs atbildīgs par visu piemērojamo Nodokļu samaksu PayPal uzlikti par šādām maksām,

kuras PayPal ir likumīgi pienākums iekasēt.

d) Ieturējuma nodoklis. Tirgotājs apstiprina, ka neieturēs nodokļus no summām, kas Tirgotājam

jāmaksā PayPal, ja vien to nepieprasa piemērojamie tiesību akti; ar nosacījumu, ka gadījumā, ja

Tirgotājs ietur nodokļus par summām, kas maksājamas PayPal, vai veic jebkādus atskaitījumus

saistībā ar tiem, summas, kas Tirgotājam jāmaksā PayPal, tiks palielinātas par šādu papildu

summu, lai nodrošinātu, ka PayPal saņem pilnu summu, kas būtu saņemta, ja nebūtu ieturējuma

vai atskaitījumu. Pēc PayPal pieprasījuma Tirgotājs savlaicīgi nogādās PayPal rakstisku

dokumentāciju, kas apliecina nodokļu samaksu attiecīgajām valsts iestādēm. Pēc Tirgotāja

pieprasījuma PayPal iesniegsim tādas veidlapas, apliecinājumus vai citus dokumentus, kas ir tā

kontrolē un ir juridiski nepieciešami, lai samazinātu piemērojamos ieturējuma nodokļus.

e) nodokļu veidlapas un pārskatus. Mēs varam pieprasīt, lai jūs sniedzat PayPal un/vai

Platformai savu nodokļu maksātāja identifikācijas numuru un/vai citu ar nodokļiem saistītu

dokumentāciju vai informāciju. Ja savā kontā nesniegsiet pieprasīto informāciju vai neatjaunināsiet

dokumentāciju, uz jums var attiekties konta aizturēšana vai saņemto bruto maksājumu

ierobežojumi.

7. APLIECINĀJUMI UN GARANTIJAS
7.1. Jūs apliecināt un garantējat, ka jums ir visas pilnvaras un pilnvaras izpildīt, piegādāt un

izpildīt šo līgumu. Šis Līgums ir saistošs un izpildāms pret jums, un neviens noteikums, kas

pieprasa jūsu izpildi, nav pretrunā ar jūsu saistībām, kas izriet no jebkura līguma, kura

līgumslēdzēja puse esat jūs. Ja jūs piekrītat šī Līguma noteikumiem uzņēmuma vai citas juridiskas

personas vārdā, jūs apliecināt un garantējat, ka jums ir tiesības saistīt šo uzņēmumu vai citu

juridisku personu ar šiem noteikumiem, un šādā gadījumā "jūs" un "jūsu" atsauksies un attieksies

uz šo uzņēmumu vai citu juridisku personu. Ja jūs piekrītat šiem noteikumiem kā privātpersona,

jūs apliecināt un garantējat, ka esat pilngadīgs.

7.2. Jūs apliecināt, ka esat un vienmēr šī termiņa laikā garantējat, ka arī turpmāk būsiet pienācīgi

organizēts, pilnvarots un labā stāvoklī saskaņā ar jūsu organizācijas štata, reģiona vai valsts



likumiem un atbilstoši pilnvarots veikt uzņēmējdarbību visos štatos, reģionos vai valstīs, kurās

darbojaties.

7.3. Jūs apliecināt un garantējat, ka visa informācija, ko jūs mums sniedzat tieši vai ar Platformas

starpniecību, tostarp jebkāda informācija, ko jūs sniedzat par personām, kurām pieder jūsu

uzņēmums vai kuras jūs kontrolē, ir pilnīga un precīza un ka jūs šo informāciju Platformā

atjaunināsiet.

7.4. Jūs apliecināt un garantējat, ka Pakalpojumi tiek izmantoti tikai uzņēmējdarbības nolūkos,

nevis personiskiem, ģimenes vai mājsaimniecības mērķiem.

8. TERMIŅŠ UN IZBEIGŠANA
8.1. Termiņš. Šī Līguma termiņš sākas, kad jūs izveidojat Platformas pilnvarotā pārdevēja kontu,

un turpinās tik ilgi, kamēr jums ir iespēja izmantot Pakalpojumus Platformā, vai līdz brīdim, kad

tas tiek izbeigts, kā norādīts šeit.

8.2. Izbeigšana, ko veicat jūs vai platformas nodrošinātājs. Jūs varat izbeigt šo Līgumu

jebkurā laikā, informējot savu platformas nodrošinātāju par savu nodomu izbeigt šo Līgumu.

Papildus tam, ka jūs uzsākat darbības izbeigšanu, Platformas nodrošinātājs var izbeigt

Pakalpojumu sniegšanu jebkurā laikā un jebkāda iemesla dēļ jūsu vārdā, par to rakstiski paziņojot

PayPal.

8.3. Līguma izbeigšana ar PayPal. PayPal varam izbeigt šo līgumu vai pārtraukt pakalpojumu

sniegšanu jums jebkurā laikā, ja notiek kāds no šiem gadījumiem: (1) maksājumu tīkla asociācija,

pieņēmējbanka vai regulatīvās iestādes rīkojums pieprasa pārtraukt pakalpojumu sniegšanu jums

vai ierobežot pakalpojumus jums; (2) mēs uzskatām, ka jūs pārkāpāt šo līgumu; (3) mēs

konstatējam, ka platformas deleģēto PayPal pakalpojumu izmantošana ir saistīta ar nepieņemamu

riska apjomu, tostarp kredītrisku vai krāpšanas risku, mums vai jebkurai trešajai pusei; vai (4) pēc

PayPal ieskatiem pastāv jebkurš cits juridisks, ar reputāciju vai risku saistīts iemesls. Mēs varam

arī izbeigt šo līgumu, par to paziņojot jums divus mēnešus iepriekš. Abos gadījumos, neatkarīgi no

tā, vai izbeigšana notiek cēloņa dēļ vai ērtības labad, jūs piekrītat, ka paziņojumu, kas no mums

nosūtīts Platformas nodrošinātājam, jūs pieņemsiet kā pienācīgu paziņojumu par šī Līguma

izbeigšanu.

8.4. Izbeigšanas sekas. Pēc tam, kad kāda no pusēm ir izbeigusi līgumu, kā aprakstīts iepriekš,

jums vairs nebūs piekļuves platformas deleģētajiem PayPal pakalpojumiem un jūs pārtrauksiet to

izmantošanu. Jebkāda šī Līguma izbeigšana neatbrīvo jūs no jebkādām saistībām maksāt jebkādas

maksas, izmaksas, soda naudas, maksājuma atprasījumus vai jebkādas citas summas, ko esat

mums parādā saskaņā ar šo Līgumu, neatkarīgi no tā, vai tās ir uzkrātas pirms vai pēc līguma

izbeigšanas.

9. ZAUDĒJUMU ATLĪDZINĀŠANA, ATBILDĪBAS

IEROBEŽOŠANA, GARANTIJU ATRUNA



Saistībā ar atbildības ierobežošanu, zaudējumu atlīdzināšanu un garantiju atrunu, lūdzu, skatiet

šādus Lietotāja līguma noteikumus, kas mutatis mutandis attiecas uz šo Līgumu, un, lai izvairītos

no šaubām, atsauce uz Pakalpojumu(-iem) tiek lasīta kā atsauce uz Pakalpojumu(-iem), kā

definēts šajā Līgumā: Atbildības ierobežojums, garantijas neesamība un zaudējumu

atlīdzināšana.

10. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI
10.1. Nodalāmība. Ja kādu no šī Līguma noteikumiem kompetentas jurisdikcijas tiesa jebkāda

iemesla dēļ atzīst par spēkā neesošu, spēkā neesošu vai neīstenojamu, pārējie noteikumi, kas nav

šādi paziņoti, tomēr paliek spēkā pilnā apmērā, bet tos interpretē tā, lai īstenotu šī Līguma nolūku

kopumā, neatkarīgi no šādiem satricinošiem noteikumiem vai noteikumiem.

10.2. Atteikšanās. Neviens šī Līguma noteikums vai noteikums netiek uzskatīts par atceltu un

neviens pārkāpums nav attaisnots, ja vien šāda atteikšanās vai piekrišana nav noformēta

rakstveidā un to paraksta puse, par kuru tiek apgalvots, ka tā ir atteikusies vai piekritusi. Jebkura

jebkuras puses piekrišana vai atteikšanās no otras puses pārkāpuma, neatkarīgi no tā, vai tā ir

tieša vai netieša, nav uzskatāma par piekrišanu, atteikšanos vai attaisnojumu jebkādam

atšķirīgam vai turpmākam pārkāpumam.

10.3. Tiesību nodošana. Šis Līgums ir saistošs un attiecas uz katras puses atļautajiem tiesību

pārņēmējiem un tiesību pārņēmējiem. Jūs nedrīkstat piešķirt šo Līgumu citai personai bez PayPal

rakstiskas piekrišanas. PayPal varu piešķirt šo līgumu pēc saviem ieskatiem bez jūsu rakstiskas

piekrišanas.

10.4. Grozījums. Mēs varam jebkurā laikā grozīt, dzēst vai papildināt šo Līgumu, tostarp maksas

un citas summas, kas attiecas uz jūsu Platformas deleģētā pārdevēja kontu ("Izmaiņas"), paziņojot

par šādām izmaiņām pa e-pastu vai citā elektroniskā veidā Platformas nodrošinātājam kā jūsu

pārstāvim. Mēs vienpusēji veiksim izmaiņas, un tiks uzskatīts, ka jūs esat piekritis izmaiņām pēc

tam, kad Platformas nodrošinātājs, jo jūsu pārstāvis ir saņēmis par to paziņojumu. Mēs paziņosim

divus mēnešus iepriekš par visām izmaiņām, izmaiņām stājoties spēkā, tiklīdz būs pagājis 2

mēnešu paziņošanas termiņš, izņemot to, ka divu mēnešu paziņošanas periods netiks piemērots,

ja izmaiņas ir nepieciešamas saskaņā ar likumu vai ir saistītas ar jauna pakalpojuma pievienošanu,

papildu funkcionalitāti esošajam Pakalpojumam vai jebkādām citām izmaiņām, kas ne samazina

jūsu tiesības, ne palielina jūsu atbildību. Šādos gadījumos Izmaiņas tiks veiktas bez iepriekšēja

brīdinājuma un stāsies spēkā nekavējoties. Ja nepiekrītat izmaiņām, jums ir jāslēdz savs

Platformas pilnvarotā pārdevēja konts. Ja neiebilstat pret to, ka platformas nodrošinātājs slēdz

jūsu platformas deleģētā pārdevēja kontu divu mēnešu paziņojuma periodā, tiks uzskatīts, ka esat

tam piekritis. Lai gan jūs varat slēgt savu Platformas pilnvarotā pārdevēja kontu jebkurā laikā un

bez maksas, lūdzu, ņemiet vērā, ka pēc šī Līguma izbeigšanas jūs joprojām varat būt atbildīgs pret

mums par jebkādām saistībām, kas jums varētu būt radušās un par kurām esat atbildīgs pirms šī

Līguma izbeigšanas, un, lūdzu, ņemiet vērā mūsu tiesības saskaņā ar Lietotāja līguma 7. sadaļu

(Termiņš un konta slēgšana).
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10.5. Neatkarīgie darbuzņēmēji. PayPal un jūsu attiecības ir neatkarīgu darbuzņēmēju

attiecības. Ne jūs, ne kāds no jūsu darbiniekiem, konsultantiem, darbuzņēmējiem vai aģentiem nav

PayPal aģenti, darbinieki, partneri vai kopuzņēmumi, kā arī jums vai viņiem nav pilnvaru ar līgumu

vai citādi saistīt PayPal ar kādām saistībām. Neviena no šādām pusēm nepārstāvēs neko pretēju

ne tieši, ne netieši, ne pēc izskata, ne kā citādi.

10.6. Līgumslēdzējs. "PayPal", "mēs" vai "mums" šajā līgumā nozīmē PayPal (Eiropa) S.à r.l. et

Cie, S.C.A. (R.C.S. Luxembourg, B 118 349), kas ir pienācīgi licencēta Luksemburgas kredītiestāde

grozītā 1993. gada 5. aprīļa Likuma par finanšu nozari ("Likums") 2. panta nozīmē un atrodas

Luksemburgas uzraudzības iestādes Commission de Surveillance du Secteur Financier uzraudzībā.

10.7. Paziņojumi jums. Jūs piekrītat, ka visi šajā Līgumā pieprasītie paziņojumi tiks sniegti

Platformas nodrošinātājam kā jūsu pārstāvim. Jūs piekrītat, ka elektroniskajiem paziņojumiem un

informācijas atklāšanai ir tāda pati nozīme un sekas kā tad, ja mēs jums būtu nodrošinājuši papīra

kopiju.

10.8. Piemērojamie tiesību akti un jurisdikcija. Šo Līgumu un mūsu savstarpējās attiecības

regulē Luksemburgas Lielhercogistes tiesību akti, ievērojot jūsu vietējās obligātās tiesības.

Attiecībā uz sūdzībām, kuras nevar atrisināt citādi, jūs iesniedzat Luksemburgas tiesu

neekskluzīvu jurisdikciju, kas izriet no vai ir saistīta ar šo Līgumu vai mūsu Pakalpojumu

sniegšanu.

10.9. Viss līgums. Šis Līgums, ieskaitot visus šeit minētos dokumentus, nosaka visu vienošanos

un pušu izpratni attiecībā uz šeit ietverto priekšmetu un aizstāj visus iepriekšējos solījumus,

derības, vienošanās, saziņu, apliecinājumus vai garantijas, mutiskas vai rakstiskas, ko sniegusi

jebkura amatpersona, partneris, darbinieks vai jebkuras puses pārstāvis. Šis Līgums ir saistošs un

attiecas tikai uz pusēm un to attiecīgajiem tiesību pārņēmējiem un atļautajiem cesionāriem. Nekas

šajā Līgumā, ne tiešs, ne netiešs, nav paredzēts, lai piešķirtu vai netiktu uzskatīts par tādu, kas

piešķir jebkurai personai vai organizācijai, kas nav šā Līguma puses, jebkādas tiesības vai

aizsardzības līdzekļus saskaņā ar šo Nolīgumu vai tā dēļ.


